ВОРОНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОРОНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2013 № 50                                                                      с. Ворониха

О внесении  изменений в  решение  сельского

Совета  народных  депутатов    от   29.10.2012

№ 47  "Об    установлении  средней расчетной

рыночной    стоимости    одного   квадратного

метра  общей  площади  жилого    помещения,

соответствующего         средним       условиям

муниципального образования Воронихинский

сельсовет Ребрихинского  района  Алтайского

края".

         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и законом Алтайского края от 09 декабря 2005 года № 115-ЗС "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма" и законом Алтайского края от 06.07.2006 г. № 60-ЗС "О порядке определения размера дохода, приходящего на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда". ст. 23 Устава муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Воронихинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение сельского Совета народных депутатов от 29.10.2012 № 47 "Об установлении средней расчетной рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, соответствующего средним условиям муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края" следующие изменения:

1.1 пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

"1. Установить:

· среднюю расчетную рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения, соответствующего средним условиям муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, при приобретении жилья на вторичном рынке в размере 12 000 рублей".

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета.

1. Контроль за реализацией настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, по социальным вопросам.

Глава сельсовета                                                 В.Е. Беляева